

 <b>Isenvad Sogn</b> <b>Menighedsrådsmøde</b>	<b>Onsdag d. 21. juni 2017</b> <b>kl. 19:00 – 21:00</b> <b>i konfirmandstuen</b>	Blad nr.  Formand Knud Erik Bjerre
	<b>Møde deltage-</b> <b>re:</b> Knud Erik Bjerre, Bodil Holm Nielsen, Søren Hansen, Morten Knudsen, Karina Nebel, Morten Knudsen, <del>Anja Evelyn Heitmann</del> , Svend-Erik Hansen	Referent: Bodil Holm

	Dagsorden	Beslutning / Orientering
1.	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	
2.	<b>Kirkens liv og vækst:</b> a) Besøg af Diakonipræst Birthe Møberg b) Festivad v/aktivitetsudvalget c) Opfølgning på indstillingsmødet d.15. juni d) Kirkens 125-års jubilæum e) Kirkens genindvielse	a) Birthe Møberg orienterede om det nye diakoniprojekt. b) Alle aftaler er efterhånden på plads (koncert og åben kirke) c) Der kunne ikke indstilles en præst ved indstillingsmødet. Der arbejdes på en anden løsning d) Der nedsættes en gruppe bestående af Karina og Søren + to uden for menighedsrådet, der kommer med oplæg til fejringen e) Ovenstående gruppe kommer også med oplæg til genindvielsen
3.	<b>Kirkerenoveringen:</b> a) Status på fotografering af kirken  b) Placering af den gamle kirkeklokke.  c) Skal vores kirke være en Vejkirke? d) Forslag til inskription på den nye kirkeklokke.  e) Opfølgning på mødet med arkitekten d. 13/6	a) Niels Otto Hansen har været for at tage fotos af kirkens interiør, som indsendes til Nationalmuseet. Han fortsætter med at tage billeder under istandsættelsen  b) Det besluttet at gravplads 206, 207, 208 og 209 (nordlig side) lægges ud i græs, som det er gjort på de tilsvarende pladser på sydsiden. Her vil vi placere den gamle klokke.  c) Isenvad kirke bliver vejkirke fra 2018  d) Følgende inskription af den nye kirkeklokke besluttet: "Jeg støbtes til Isenvad kirke år 2017 af Eijsbouts i Holland" og "Her har dagen evighed, her har kærlighed sit sted, hvor Guds Søn er sammen med os under Helligåndens fred, og da føler vi en stund, at vi står på hellig grund, og at livets mening lyder fra vor skabers egen mund"  e) Arkitekten har sendt udbudsmaterialet ud til håndværkerne. Håndværkerne skal afgive svar 5. juli 2017.
4.	<b>Godkendelse af kirkegårdsvedtægterne</b>	Pkt. udsættes til september mødet
5.	<b>Nyt fra udvalgene:</b> a) Aktivitetsudvalget  b) Præstegården	Se pkt. 7b  Morten arbejder med en løsning, så præstegården kan være indflytningsklar til 1. august 2017. Der skal slibes og behandles gulve og males.

 <b>Isenvad Sogn</b> <b>Menighedsrådsmøde</b>	<b>Onsdag d. 21. juni 2017</b> <b>kl. 19:00 – 21:00</b> <b>i konfirmandstuen</b>	Blad nr.  Formand Knud Erik Bjerre

<b>Møde deltage-</b> <b>gere:</b>	Knud Erik Bjerre, Bodil Holm Nielsen, Søren Hansen, Morten Knudsen, Karina Nebel, Morten Knudsen, <del>Anja Evelyn Heitmann</del> , Svend-Erik Hansen	Referent: Bodil Holm
--------------------------------------	--	-------------------------

	Dagsorden	Beslutning / Orientering
		<p>Det besluttes at medinddrage Inger og Tina i renoveringsarbejdet i køkkenet i konfirmandstuen.</p> <p>Udkast til skiltning af præstegården forkastes i første omgang, der indhentes nyt forslag.</p> <p>Det gamle arkivskab i konfirmandstuen flyttes til rummet i tårnet i kirken ifm. istandsættelsen.</p>
6..	<b>Diverse:</b> a) Menighedsrådets arbejdsform  b) Fremtidig form på det årlige medarb.møde.	<p>Arbejdsformen drøftes. Det besluttes at lave flere udvalg, der kommer med kvalificerede oplæg til menighedsrådsmøderne.</p> <p>Udvalgene klædes på med definerede krav, inden de går i gang med arbejdet.</p> <p>De månedlige medarbejdermøder fortsætter.</p> <p>Det besluttes at afholde det årlige medarbejdermøde i medarbejdernes arbejdstid med deltagelse af medarbejdere, præst og to repræsentanter fra menighedsrådet, hvoraf den ene bør være kontaktpersonen.</p>
7.	<b>Til orientering:</b> a) Referat af "Liv og Tro" møde  b) Referat fra møde i aktivitetsudvalget	<p>Aktivitetsudvalget orienterede kort om de førstkommende aktiviteter.</p>
8.	<b>Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook:</b>	<p>Det besluttes at der tilkøbes buskørsel fra Isenvad kirkes p-plads til Fonnesbæk kirke og retur, mens kirken er lukket. Der vil være afgang fra p-pladsen kl. 10.10. ordningen evalueres på september mødet.</p> <p>Kirken lukkes efter gudstjenesten 9. juli 2017, forventes åbnet først i det nye år.</p> <p>Der er kommet en anonym gave/tilskud til den nye kirkeklokke, som menighedsrådet siger mange tak for.</p>
9.	<b>Eventuelt:</b>	